年   月   日

調布市長  あて

所在地

会社名

代表者

   参加申込書

 次期調布市男女共同参画推進プラン策定支援委託事業者候補選定プロポー

ザルについて，下記のとおり参加申込みします。

記

１  業務名

２  入札参加資格   調布市における競争入札参加資格   あり・なし

３  添付書類

【連絡先】所   属

     氏   名

     電話番号

     FAX 番号

     Ｅ -mail

様式１

参加資格要件確認書

※該当チェック欄の該当箇所に「レ」でチェックを入れてください。

上記の記載内容については，事実と相違ないことを誓約いたします。また，上記の記載内容に

虚偽がある場合は，参加資格を取り消されても異議ありません。

住   所

会 社 名

代 表 者

№ 参加資格要件 該当チェック欄

1
調布市指名停止等措置要綱（平成１８年調布市要綱第２２０号）
による指名停止を受けていないこと。 はい いいえ

2
地方自治法施行令（昭和２２年号令第１６号）第１６７条の４
第１項及び第２項の規定に該当しないこと。 はい いいえ

3
競争入札参加資格審査申請において，提出された書類の記載事
項に虚偽がないこと。

はい いいえ

4
調布市契約における暴力団等排除措置要綱（平成２５年調布市
要綱第８号）に基づく入札参加排除措置を受けていないこと。

はい いいえ

5
中小企業等協同組合法（昭和２４年法律第１８１号）に基づく
事業協同組合にあっては，その構成員が同一のプロポーザルに
参加していないこと。

はい いいえ

6
相互に資本関係又は人的関係にある者が本プロポーザルに参加
していないこと。

はい いいえ

7

会社更生法（平成１４年法律第１５４号）第１７条の規定によ
る更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成１１年法律第２
２５号）第２１条の規定による再生手続開始の申立てがなされ
ている者でないこと。

はい いいえ

8
次に掲げる営業種目において，調布市での競争入札参加資格を
有していること。
営業種目：市場・補償鑑定関係調査業務

はい いいえ

9

過去５年間（令和２年度～令和６年度）に，国，都道府県，特別
区，市町村が発注した同種業務（男女共同参画推進に関する計
画策定又は改定支援業務）の受託実績が２件以上あること。な
お，調査・分析業務のみの受託実績は含まない

はい いいえ

様式２

業務実績調書

会社名

業務名 発注者 業務期間 契約金額

＜業務名＞

自：  年  月

至：  年  月

＜業務概要等＞

業務名 発注者 業務期間 契約金額

＜業務名＞

自：  年  月

至：  年  月

＜業務概要等＞

業務名 発注者 業務期間 契約金額

＜業務名＞

自：  年  月

至：  年  月

＜業務概要等＞

※実施要領「４ 参加資格（9）」の要件を満たす実績（５件以内）を記載すること。業務概要には，

工夫した点，アピールポイント等を記載すること。また，記載した業務の契約書の写し（業務名，

契約主体，契約金額が記載されている部分のみで可）を添付のこと。（左綴じ）。

※適宜複写して使用すること。

様式３

企画提案書

件名

項目

項目１                  Ｐ．  ～  Ｐ．
（            について）

項目２                  Ｐ．  ～  Ｐ．
（            について）

項目３                  Ｐ．  ～  Ｐ．
（            について）

項目４                  Ｐ．  ～  Ｐ．
（            について）

項目５                  Ｐ．  ～  Ｐ．
（            について）

 ※項目については，適宜追加・削除のこと。

会社名

様式４

企画提案書

会社名

件名

項目

項目１                  Ｐ．  ～  Ｐ．
（            について）

項目２                  Ｐ．  ～  Ｐ．
（            について）

項目３                  Ｐ．  ～  Ｐ．
（            について）

項目４                  Ｐ．  ～  Ｐ．
（            について）

項目５                  Ｐ．  ～  Ｐ．
（            について）

 ※項目については，適宜追加・削除のこと。

様式４